

TRANSFER GROUP

Pressmeddelande

Stockholm 2023-09-29

Transfer Groups dotterbolag CSG får utökat avtal i tidigare vunnen upphandling

Transfer Group AB (publ):s ("Transfer") helägda dotterbolag, Commuter Security Group ("CSG"), har fått avtalet med Trafikverket i Stockholm utökat i tidigare kommunicerad vunnen upphandling. Avtalet, som omfattar bevakningstjänster till Trafikverkets plattformar, förbindelser och tillhörande objekt på Stockholms Centralstation som startade den 1 april 2023, har ett utökat ordervärde på 4,2 MSEK per år från och med 1 oktober 2023. I och med utökningen uppgår totala värdet på hela uppdraget till runt 35 MSEK under avtalstiden.

Tilldelningsbeslutet med Trafikverket, som kommunicerades den 21 december 2022, kommer från och med 1 oktober 2023 omfatta ordningsvakter dygnets alla timmar, året runt. Denna utökning motsvarar 26 arbetstimmar extra per dygn, utöver de 22 arbetstimmar som var avtalat från början.

CSG kommer att bistå med ordningsvakter dygnet runt som har till uppdrag att skapa trygghet och vara synlighet för både resenärer och personal samt bistå med en hög nivå av service på Trafikverkets områden på Stockholms Centralstation.

- Vi är otroligt glada över att vårt dotterbolag, Commuter Security Group, har fått förtroendet att utöka sitt samarbete med Trafikverket i Stockholm. I ljuset av den ökade otryggheten och det utmanande säkerhetsläget är detta utökade avtal ett tydligt erkännande av den höga kvalitet som vårt team har visat i att säkerställa trygghet och service på Stockholms Centralstation. Det markerar en betydande prestation för oss och stärker vår position som en pålitlig och strategisk partner inom säkerhetstjänster, säger Pernilla Jennesäter VD Transfer Group.

CSG har varit leverantör av bevakningstjänster till Trafikverket sedan 2020 och har idag två pågående uppdrag i Stockholm och i Örebro, vilka löper fram till och med mars 2028. CSG ser fram emot att fortsätta stärka sitt partnerskap med Trafikverket och att arbeta tillsammans för att skapa säkra och trygga miljöer för alla som vistas i och omkring Trafikverkets områden.

För ytterligare information kontakta:

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.